[image: image1.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

 31.05.2013

     № 574

О внесении изменений в решение Думы

Хасанского муниципального района от

29.02.2012 № 411 «О согласовании передачи

имущества Хасанского муниципального

района в оперативное управление МКДОУ

детский сад «Радуга» пгт Славянка

Хасанского муниципального района

Приморского края»

Рассмотрев внесенную главой Хасанского муниципального района инициативу о внесении изменений в решение Думы Хасанского муниципального района, на основании  Устава Хасанского муниципального района

Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Хасанского муниципального района  от 29.02.2012       № 411 «О согласовании передачи имущества Хасанского муниципального района в оперативное управление МКДОУ детский сад «Радуга» пгт Славянка Хасанского муниципального района Приморского края» следующее изменение:

в пункте 1 слова «1511,0 м2» заменить словами «1238,7 м2».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                   С.В. Овчинников

_1431860442.doc
[image: image1.png]